Maria Amélia Artigas dos Santos, Secretária Municipal da Educação, no uso de
suas atribuições legais, torna público a classificação final em duas faixas, dos
candidatos inscritos no Processo Seletivo sob Edital SME nº 01/2015, para atuar nas
classes do PIC/APOIO e ESTIMULAÇÃO PEDAGÓGICA:

PROFESSORES PARA ATUAR CLASSES DE PIC/APOIO E AULAS

 FAIXA I – COM EXPERIÊNCIA

Nº NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
Seleção
Edital
592014

    Tempo Total

1.  Jaqueline Batista V. Caetano 77,00 4,60 81,60

2.  Maria Luzinete Sanches de Moraes 64,50 12,70 77,20

3.  Rosemary  Andrade Galli 69,00 2,70 71,70
4.  Sueli Ortiz de Oliveira 69,50 1,68 71,18

5.  Andriele Cristina Rodrigues Cardoso 67,00 2,205 69,205

6.  Annelise Regina Ludwig 65,00 4,075 69,075

7.  Maria de Fátima Munir 68,50 0,05 68,55
8.  Thais Cardoso Serezani Pilan 65,00 1,44 66,44

9.  Edileni de Paulo Rodrigues 61,00 4,03 65,03

10.  Roseli Leite da Silva 63,00 1,50 64,50
11.  Vânia Cristina Spinoza Gonçalves Lopes 57,00 4,28 61,28

12.  Lucila Torreti da Silva 59,50 1,40 60,90

13.  Anne Gabriele Brites F. Rosa 59,50 0,74 60,24
14.  Fátima Maria Silva Felipe 54,50 4,68 59,18

15.  Patrícia Mileo Salviano 58,50 0,50 59,00

16.  Marli de Souza Lima Giacon 55,50 2,73 58,23
17.  Isaura da Silva Leopoldo 55,50 1,57 57,07

18.  Lucia Helena Zirondi 55,00 0,605 55,605

 FAIXA II – SEM EXPERIÊNCIA

Nº NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
Seleção
Edital
592014

    Tempo Total

1.  Valéria Guerra dias Grunenberg 81,50 - 81,50

2.  Mara Lídia Lopes 75,00 - 75,00
3.  Carolina da Silva 74,00 - 74,00

4.  Rosmali Aparecida Fernandes Lázaro 73,00 - 73,00

5.  Fatima Maria Bedinotte e Silva 69,00 - 69,00

6.  Luciana Evangelista Souza Nogueira 67,50 - 67,50
7.  Gislene Marlei Nogueira 67,00 - 67,00

8.  Luciana Taliate 66,00 - 66,00

9.  Priscila Aparecida Bruzão 65,50 - 65,50
10.  Rafaela Cristina Sales da Silveira 65,50 - 65,50

11.  Clarice Oliveira de Carvalho 64,50 - 64,50

12.  Andrelina Pereira de Almeida Bergamaschi 64,50 - 64,50
13.  Gisele Dias Alexandre Pereira 64,50 - 64,50

14.  Milena Fonseca Urias da Cruz 64,50 - 64,50

15.  Ligia Marques da Fonseca 63,50 - 63,50
16.  Vanda Barbieiro 61,00 - 61,00

17.  Selma Pinheiro Benevides 60,00 - 60,00

18.  Luciane Aparecida Camelini Kortz 60,00 - 60,00

19.  Selma de Oliveira Sant’Anna 59,50 - 59,50
20.  Dyane da Silva Santana 59,50 - 59,50

21.  Elizabete Val 59,00 - 59,00

22.  Andreia Cristiane Francisco 59,00 - 59,00
23.  Luciana Alves de Sousa 58,50 - 58,50

24.  Andreia Cristina Val 58,50 - 58,50

25.  Cintia Andressa Luiz L. Amado 57,50 - 57,50
26.  Joelma Aparecida da Silva 57,00 - 57,00

27.  Rita Cristina Lopes Gasque 57,00 - 57,00

28.  Geisa Maria Castro da Rocha 57,00 - 57,00
29.  Maria Helena de Figueiredo. Fetter 56,00 - 56,00

30.  Angela Maria Vilas Boas Sebastião 56,00 - 56,00

31.  Rosilaine aparecida Marconato 56,00 - 56,00
32.  Maísa Monteiro Machado 55,50 - 55,50

33.  Alessandra Carvalho Domingues 55,00 - 55,00

34.  Angela Maria da Silva 55,00 - 55,00

35.  Sonia Maria Costa Rossi 54,50 - 54,50
36.  Milena Pires Domingues 54,50 - 54,50

37.  Daniele Paiva Prado 54,00 - 54,00

38.  Leiliane Cristina Costa Garcia Souza 52,00 - 52,00
39.  Eliane Rorato 52,00 - 52,00

40.  Rosangela da Silva 51,00 - 51,00

41.  Ana Lucia de Siqueira Aranha  50,00 - 50,00
42.  Nataniela Paula Messias Vidotti 50,00 - 50,00

PROFESSORES PARA ATUAR NA ESTIMULAÇÃO PEDAGÓGICA

 FAIXA I – COM EXPERIÊNCIA

Nº NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
Seleção
Edital
592014

    Tempo Total

1.  Renata Favareto Toni 78,50 3,84 82,34
2.  Márcia Regina de Souza Mendes 72,00 1,06 73,06

3.  Inaiê Nogueira do Vale 67,50 1,37 68,87

4.  Leda Lourdes 60,50 1,62 62,12
5.  Lucia Helena Zirondi 55,0 0,605 55,605

 FAIXA II – SEM EXPERIÊNCIA

Nº NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
Seleção
Edital
592014

    Tempo Total

1.  Valéria Guerra Dias Grunenberg 81,50 - 81,50

2.  Carolina da Silva 74,00 - 74,00

3.  Sara Juliana dos Santos Panucci 66,00 - 66,00
4.  Renata dos Santos 62,50 - 62,50

5.  Andreia Cristine Francisco 59,00 - 59,00

6.  Angela Maria Vilas Boas Sebastião 56,00 - 56,00
7.  Angela Maria da Silva 55,00 - 55,00

8.  Daniele Paiva Prado 54,00 - 54,00